
ارزش معاملات ( میلیون ریال)حجم معاملاتنام کارگزارردیف

572,4096,053,505آگاه1

384,3074,135,391مفید2

216,9642,586,880سرمایه و دانش3

200,2762,009,004پیشگامان بهپرور4

179,7961,958,045مبین سرمایه5

107,2661,412,220آبان7

138,4391,317,662پارسیان6

101,9811,013,267فارابی8

83,491984,432سهم آشنا10

91,118915,735اقتصاد بیدار9

51,968631,900گنجینه سپهر پارت13

62,174614,092بانک کشاورزي11

40,303607,601سینا21

56,631582,048تامین سرمایه نوین12

46,777540,534حافظ17

51,568523,171توسعه سرمایه دنیا14

51,281509,510بانک سامان15

50,840503,339امین سهم16

43,549501,919بانک ملی19

43,894497,722نماد شاهدان18

38,857494,455تدبیرگران فردا22

42,148444,160راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام20

36,375390,799بانک تجارت23

33,152330,513توازن24

24,732324,992نواندیشان بازارسرمایه25

22,863224,645نهایت نگر26
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18,524202,375توسعه کشاورزي27

16,941171,463بانک صنعت و معدن28

16,397159,206سی ولکس کالا29

14,397146,870بانک پاسارگاد31

14,621143,113بورس بیمه ایران30

14,045136,025بانک سپه32

11,926120,487اردیبهشت ایرانیان33

10,187100,963شهر35

10,31893,187بانک صادرات34

6,30168,285بانک انصار36

3,84645,733پگاه یاوران نوین37

3,01934,397صبا جهاد38

1,44327,073با هنر42

2,40622,904پارس ایده بنیان39

2,13021,168دانایان پارس40

1,48616,152خبرگان سهام41

5738,487رضوي44

6907,682بهمن43

1915,165بانک رفاه46

3413,285ستاره جنوب45

1271,240بانک آینده47

218بانک توسعه صادرات48

ارزش معاملات ( میلیون ریال)حجم معاملاتنام کارگزارردیف

572,1186,047,831آگاه1

383,5484,091,126مفید2

216,0592,515,591سرمایه و دانش3

174,0121,898,776مبین سرمایه4
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155,6281,582,065پیشگامان بهپرور5

138,4391,317,662پارسیان6

79,2521,025,994آبان9

80,112949,499سهم آشنا8

90,996905,241اقتصاد بیدار7

62,174614,092بانک کشاورزي10

53,639551,870تامین سرمایه نوین11

46,705539,825حافظ15

51,507522,564توسعه سرمایه دنیا12

51,281509,510بانک سامان13

43,549501,919بانک ملی16

50,194497,083امین سهم14

38,833493,899تدبیرگران فردا19

32,764453,480سینا23

37,813433,361نماد شاهدان20

43,289431,313فارابی17

39,675420,679راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام18

33,847388,096گنجینه سپهر پارت22

35,803373,088بانک تجارت21

23,416311,678نواندیشان بازارسرمایه24

21,884215,089نهایت نگر25

16,941171,463بانک صنعت و معدن26

16,393159,166سی ولکس کالا27

14,621143,113بورس بیمه ایران28

13,689139,926بانک پاسارگاد30

14,045136,025بانک سپه29

11,926120,487اردیبهشت ایرانیان31

10,187100,963شهر33



10,31893,187بانک صادرات32

6,30168,285بانک انصار35

6,75267,614توازن34

3,83345,603پگاه یاوران نوین36

3,01934,397صبا جهاد37

1,44327,073با هنر41

2,40622,904پارس ایده بنیان38

2,13021,168دانایان پارس39

1,48616,152خبرگان سهام40

5738,487رضوي43

6907,682بهمن42

1915,165بانک رفاه45

3413,285ستاره جنوب44

1271,240بانک آینده46

218بانک توسعه صادرات47

ارزش معاملات ( ریال)حجم معاملاتنام کارگزارردیف

1,1465,741,808,800آگاه1

3582,669,108,300اقتصاد بیدار2

3082,637,872,400مفید3

1381,921,372,700بانک تجارت4

1471,591,884,400آبان5

2281,429,513,100مبین سرمایه6

1931,227,820,600بانک کشاورزي7

46629,853,100بورس بیمه ایران8

82531,280,100بانک صادرات9

64450,253,000پیشگامان بهپرور10

33410,020,100با هنر11
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142299,136,700فارابی12

46290,035,400بانک رفاه13

32265,890,100تامین سرمایه نوین14

8104,051,000بانک انصار15

1679,636,000بانک سامان16

1049,850,200سهم آشنا17

1847,899,400حافظ18

5228,806,000بانک پاسارگاد19

116,000,000توسعه سرمایه دنیا20

21,000,000شهر21

ارزش معاملات ( ریال)حجم معاملاتنام کارگزارردیف

1,1465,741,808,800آگاه1

3082,637,872,400مفید2

3252,513,508,300اقتصاد بیدار3

1381,921,372,700بانک تجارت4

1471,591,884,400آبان5

2281,429,513,100مبین سرمایه6

1931,227,820,600بانک کشاورزي7

46629,853,100بورس بیمه ایران8

82531,280,100بانک صادرات9

64450,253,000پیشگامان بهپرور10

33410,020,100با هنر11

46290,035,400بانک رفاه12

32265,890,100تامین سرمایه نوین13

8104,051,000بانک انصار14

1679,636,000بانک سامان15

1049,850,200سهم آشنا16
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1847,899,400حافظ17

5228,806,000بانک پاسارگاد18

116,000,000توسعه سرمایه دنیا19

21,000,000شهر20


